

## Referat fra møte i nærutvalget - kommunedel 2

Dato og tidspunkt: 17.november 2021, kl. 18.00 – 19.55

Sted: Knutepunkt Mjøndalen (Gamle rådhusgata 2, Mjøndalen)

Til stede: Per-Vidar Bjerke (lokal koordinator), Gerhard Løhre, Janos Major, Knut Myrvold, Erik A. Nedberg og Knut Gjerde.

Forfall: Syed Wali Hali Gilani, Gard Hofsvang, Marit Hjallen Leknes, Joy Ange Menyeshyaka, John Ragnar Stenersen, Sadhvi Sharma og Amelia Bakke Ålien.

Møteleder og referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator i kommunedel 2

### Sak 22/21 Orienteringer fra lokal koordinator

Orienteringer fra lokal koordinator i kommunedel 2:

- **Fremtidig sak om skolestrukturen i Drammen**  
På sakslisten for dagens møtes så står saken om barnehagestrukturen i Drammen. Det vil senere komme en tilsvarende sak om skolestrukturen.
- **Ny dato for temasamling for nærutvalgene**  
Den tidligere avlyste temasamlingen for nærutvalgene blir gjennomført den 18.januar 2022. Invitasjon blir sendt ut pr. e-post til alle nærutvalgets medlemmer.
- **Frivillighetsprisen**  
Nærutvalget har kåret en lokal vinner av Frivillighetsprisen for Krokstadelva og Stenseth. Avstemningen skjedde digitalt, og vinneren offentliggjøres senere. Den lokale vinneren går videre til en finale der det skal kåres en vinner av Drammen kommunes Frivillighetspris.
- **Møtedatoer 2022**  
Oversikt over møtedatoer for hovedmøter i 2022 vil bli sendt ut i løpet av desember 2021. Neste hovedmøte i nærutvalget blir i januar 2022. Det sjekkes ut om møtene kan holdes på Eknes ungdomsskole, og det vil bli enkel servering under møtene.

### Sak 23/21 Ordførerens besøk i kommunedelen den 10.november 2021

Kort beskrivelse: Ordføreren besøkte kommunedelen, og nærutvalget, den 10.november. Gerhard Løhre og Erik A. Nedberg representerte nærutvalget under besøket, og orienterte nærutvalget om hvordan besøket var lagt opp og om hvilke saker som ble diskutert under besøket.

Vedtak: Intet vedtak.

### Sak 24/21 Årsrapport og evaluering

Kort beskrivelse: I sommer besvarte innbyggerne i nærutvalget en spørreundersøkelse der de evaluerte nærutvalgsordningen, og i høst har både politikerne og nærutvalgsledere deltatt på en samling der temaet var underveisevaluering av ordningen. Det som har kommet frem i disse evalueringene vil bli brukt som grunnlag for en årsrapport og evaluering som skal utarbeides i løpet av 1.kvartal 2022.

Vedtak: Nærutvalget kommer tilbake til saken i neste hovedmøte (i januar 2022).

### Sak 25/21 Notat: handlings- og økonomiplan 2022 - 2025

Kort beskrivelse: Den 8.november ble det for nærutvalgene holdt en orientering om forslaget til handlings- og økonomiplan 2022-2025. Orienteringen ble holdt av rådmannen. Nærutvalgene har nå fått muligheten til å fortelle om hva de har hatt størst fokus på i 2021, og hva det er viktig at

politikerne kjenner til før de skal behandle forslaget til handlings- og økonomiplan. Frist for et notat fra nærutvalget er 19.november 2021.

Det ble i møtet diskutert hva som burde med i et notat fra nærutvalget. Erik A. Nedberg hadde også sendt inn et forslag på punkter som var ønsket tatt med. Forslaget ble lest opp på møtet og omhandlet forhold knyttet til Nordlysveien og ønske om et Knutepunkt som et treffsted for yngre og eldre i kommunedelen.

Vedtak: Nærutvalget ønsker å benytte denne muligheten og ber lokal koordinator for kommunedelen om å utarbeide et utkast til notat som så sendes til alle nærutvalgets medlemmer. Saker som nærutvalget har vært spesielt opptatt av og som ønskes tatt med er trafikkforholdene og oppvekstmiljøet i kommunedelen, samt nytt sykehjem i Krokstadelva. Saker som ønskes nevnt som saker politikere bør være kjent med før de skal behandle forslaget til handlings- og økonomiplan er behovet for å se på kommunens praksis når det gjelder utleie av lokaler, forhold knyttet til Nordlysveien (fremkommelighet og fremtidige trafikkkløsninger) og ønsket om et eget Knutepunkt i kommunedelen (slik angitt i Drammensmodellen).

#### **Sak 26/21 Sak i hovedutvalget for oppvekst og utdanning: barnehagestruktur**

Kort beskrivelse: Den 24.november 2021 kommer det opp en sak i Hovedutvalget for oppvekst og utdanning og som handler om prinsipper for barnehagestrukturen i Drammen kommune. Hensikten med saken er å legge frem prinsipper for en struktur i barnehagedriften i et tiårs perspektiv. Nærutvalget har mulighet til å komme med innspill i saken (frist 22. november)

Nærutvalget diskuterte i møtet hvorvidt de ønsket å komme med innspill i saken.

Vedtak: Nærutvalget tar de tilsendte sakspapirene til orientering. Nærutvalget ser ikke at det er mulig å høre innbyggernes stemme i saken, og konkludere, før den gitte tidsfristen. Nærutvalget ber lokal koordinator for kommunedelen om å formidle dette i et innspill fra nærutvalget.

#### **Sak 27/21 Eventuelt**

- **Nytt sykehjem i Krokstadelva**

Det ble i møtet spurt om hva som nå er status når det gjelder nytt sykehjem i Krokstadelva (Brekkejordet). Lokal koordinator orienterte om formannskapetets behandling av saken i juni 2021. Det skal ikke kuttes i antall sykehjemsplasser (128 plasser), men i forhold til opprinnelig plan er det lagt inn en mindre arealreduksjon når det gjelder dagsenteret og plass til utleie til eksterne aktører og lavterskeltilbud er fjernet. Estimert kostnad for det nye sykehjemmet er 885 millioner kroner. Det regnes imidlertid nå på hva økte entreprisestrukturer vil bety.

- **Styrking av ungdommenes stemme inn i nærutvalget**

I møtet ble det diskutert hva som kan gjøres for å styrke ungdommenes stemme i nærutvalget.

Vedtak: Nærutvalget ber om at det settes opp et møte mellom lokal koordinator for kommunedelen og ungdommenes representant og ungdomsobservatøren i nærutvalget. Tema for møtet: hvordan styrke ungdommenes stemme inn i nærutvalget?